

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)
 ประเภทงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมหลังคาโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ตามแบบแปลนเลขที่ จำนวน แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	233,845.66	1.2726	297,591.99	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				300,591.99	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				300,000.00	120 วัน
(ตัวอักษร)		(สามแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธาน (ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา
 (นางประไพศรี สุทธินวน) (นายบรรพต อินสาย)
 รองปลัดเทศบาล วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)ตรวจ
 (นายบรรพต อินสาย) (นายบรรพต อินสาย)
 วิศวกรโยธา วิศวกรโยธา
 รักษาราชการแทน หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายวิริยะ แซ่ลิ้ม) (นายภัสสภณ ทองมาก)
 เจ้าพนักงานธุรการ ปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายธงชัย ว่องทรง)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านนา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)
 โครงการ ซ่อมแซมหลังคาโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลบ้านนา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2557 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อกระเบื้องเดิมออก (รื้อขนไปเก็บ)	1,900.00	แผ่น	-	-	7.00	13,300.00	13,300.00
2	งานรื้อสันหลังคาปูนขึ้น	235.00	เมตร	-	-	55.00	12,925.00	12,925.00
3	งานมุงกระเบื้องลอนคู่ 4 ฟุต (สีเขียว)	1,900.00	แผ่น	57.94	110,086.00	13.00	24,700.00	134,786.00
4	อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	2,800.00	ชุด	4.00	11,200.00	-	-	11,200.00
5	งานติดตั้งครอบสันหลังคาและตะเข้สัน	260.00	ชุด	65.42	17,009.20	20.00	5,200.00	22,209.20
6	งานติดตั้งครอบข้าง	234.00	ชุด	65.42	15,308.28	20.00	4,680.00	19,988.28
7	งานติดตั้งครอบสามทาง	8.00	ชุด	65.42	523.36	20.00	160.00	683.36
8	งานติดตั้งครอบโค้งปิดปลาย	21.00	ชุด	65.42	1,373.82	20.00	420.00	1,793.82
9	อุปกรณ์ยึดครอบหลังคา	1,046.00	ชุด	10.00	10,460.00	-	-	10,460.00
10	งานซ่อมแซมตะเข้ราง	1.00	หลัง	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								233,845.66
ยอดยกไป ปร.5								

